[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2016 № 276

с. Ребриха

Об определении способа формирования

фондов капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» постановляю:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта:
перечисление взносов на капитальный ремонт на счет  некоммерческой организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (далее – «региональный оператор»),  для  многоквартирных домов,  в которых собственники помещений в срок, установленный  статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» (далее – «закон Алтайского края»), не выбрали  способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный статьей 9 закона Алтайского края срок.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.

3. Копию данного постановления направить в Главное управление строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края и  региональному оператору.
4. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых  актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Чердакову Н.Г.

Глава Администрации района                                                                         А.А. Прахт

Согласовано:

Заместитель главы Администрации

района по оперативным вопросам                                                           Н.Г. Чердакова
Начальник юридического  отдела                                                            С.А. Накоряков
Захаров Виталий Юрьевич
(838582)- 22-2-36
                                                           Приложение

                                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                            Ребрихинского района

                                                                                  Алтайского края

    от 23.03.2016 № 276
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, в отношении которых определен
способ формирования фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора

	№ п/п
	Адрес

МКД1
	Общая площадь жилых и нежилых помещений  в МКД
кв. м
	Количество этажей

в МКД
	Количество подъездов

в МКД
	Материалы стен МКД

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ребрихинский район,

с. Подстепное ул. Луговая, 13
	443,0
	2
	2
	кирпичные

Управляющий делами Администрации района                                   В. Н.Лебедева